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La caccia e consentita da un'ora pnma del sorgere del sole fino al tramonto

II Dirigente dell'Unità Operativa 1 - Affari Generali e Coordinamento delle Attività Finanziarie - Ripartizione Faunistico Venatoria
di Agrigento, ai sensi dell'art.3 dell'allegato "1" al D.A. n.l7/gab del 25/05/2022, rende noti gli orari ufficiali durante i quali è
consentita, l'attività venatoria nel territorio della ex provincia di Agrigento.

del "9 SET. 2022

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO
DI AGRIGENTO
Via Giovanni XXIII, 188-92100 AGRIGENTO
TEL. 0922 594599 - FAX 0922 23812
Unita' operativa 1 -AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO
DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE - RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA
Servizio.ag..svilupporuralefn>.regione.sici lia.it
www.regione.sicilia.it

Codice Fiscale 80012000826
Assessorato regionale dell'agricoltura,
dello sviluppo rurale e della pescamediterranea
Dipartimento regionale dello sviluppo
rurale e territoriale

REPUBBLICA ITALIANA



Se^vizio 9 - Servizio per il Teiritorio Oi Agrigento - Ili Dirigente responsabile :Dott. Bartolomeo Scibetta
U.01 Atteri Generali e Coordinamento delle Attività Finanziarle - RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA II Dirigente responsabile: Dottssa Anna

Licata
II responsabile del procedimento:F. D. Andrea Macannuco

Rie. pubblico: da lun. al ven. dalle ore 9.30 alle 13.00; mere, dalle ore 15,30 alle 17,30

IL DIRI
(Dott.

i' U.O. 1

a Licata)
irettivo

acannuco)

xxxxx

17:30

17:29

17:28

xxxx

06:08

06:09

06:09

XXXXX

30 L

29 D

28 S

Gennaio 2023

xxxx

17:01

16:59

16:58

xxxx

06:17

06:16

06:16

xxxxx

31 S

29 G

28Mer

Dicembre 2022

xxxx

xxxx

16:51

16:52

xxxxx

xxxxx

05:57

05:55

xxxxxx

xxxxx

30Mer

28 L

Novembre 2022

17:12

17:13

18:14

18:16

05:26

05:25

06:24

06:22

31 L

30 D

29 S

27 G

Ottobre 2022

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxxx

XXXXXX

xxxxxx

xxxxxx

Settembre 2022


